Quas nos de verbo ad verbum sine diminutione et augmen- 
mento aliquali trau summi et transscribi facientes, non abrasas 
neque cancellatas sub sigillo istius Conventus nostri authentico 
praesentes utpote nostras Literas Testimoniales extradandas esse 
duximus et concedendas, communi svadente justitia. Datum Sab- 
batho proximo ante Dominicam Laetare Anno Domini 1633.

Biróilag összeegyeztetett és hitelesített peres mutatvány 
után, mely Barsmegye levéltárában Őriztetik.
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